



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Frederik Svinth Holding ApS

Nymøllevej 8, 1, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 27 41 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Frederik Mosekjær Svinth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Svinth Holding ApS Nymøllevej 8, 1 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 27 41 11
	Stiftet: 14. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Mosekjær Svinth
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.000	-3.009
Indtægter af kapitalinteresser	0	226.471
Andre finansielle indtægter	14.474	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.110	-11
Resultat før skat	12.364	223.451
Skat af årets resultat	-2.332	0
Årets resultat	10.032	223.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	97.230	100.000
Overføres til overført resultat	0	123.451
Disponeret fra overført resultat	-87.198	0
Disponeret i alt	10.032	223.451

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>176.471</u>	<u>176.471</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.471</u>	<u>176.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.471</u>	<u>176.471</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>97.230</u>	<u>97.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.230</u>	<u>97.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.279</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.509</u>	<u>97.230</u>
	Aktiver i alt	<u>284.980</u>	<u>273.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.253	123.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.230	100.000
Egenkapital i alt	183.483	273.451
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.066	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.332	0
Anden gæld	28.099	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.497	250
Gældsforpligtelser i alt	101.497	250
Passiver i alt	284.980	273.701

2 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55-11,90	0	97.230

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.